
 

Муниципальное 

бюджетное общеобразовательное 

учреждение 

«Гостеприимная средняя 

общеобразовательная школа» 

ул. Ленинская 6,  

пос. Гостеприимный 462744 

телефон (35366) 2-55-10 

ИНН 5644003761 

e-mail: gcosh@yandex.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

    23.08.2024                         № 57-о 

 

              пос. Гостеприимный 

 

 

О создании Совета по питанию 

в  2024-2025 учебном году. 
 

 

    В целях создания условий, обеспечивающих полноценное питание 

детей, своевременного выявления проблемных вопросов по организации 

питания и их решения   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Совет по питанию в составе: 

Илюсизова А.С. – педагог-психолог, председатель Совета 

Гельдымамедова А.К. – председатель профкома, член Совета 

Плаксина А.Н. – председатель родительского комитета, член Совета 

Чукина .С. – повар, член Совета  

2. Совету по питанию составить план работы на 2024-2025 год. 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                                                        А.М. Аглиуллин 

mailto:gcosh@yandex.ru

		2024-09-01T15:18:49+0500
	Аглиуллин Азат Маратович
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




